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28
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92
34

34

20
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28

30

45

23 750

500

入数 価格（税抜）

＊輸送は冷蔵で行います。

DNA ���bp + �Kbp Ladder Marker DNA �Kbp Ladder Marker

DNAラダーマーカー
ローディングDyeがあらかじめ添加されています

�本CB-DM����-�

�本CB-DM����-�

注文番号 製品名

���bp + �Kbp DNA Ladder（���μl） 

�Kbp DNA Ladder（���μl） 

ローディング  Dye

Orange G 
キシレンシアノールFF

ブロモフェノールブルー
キシレンシアノールFF

�本CB-DM����-�

�本

¥�,���

¥�,���
¥��,���

¥��,���CB-DM����-�

■使用期限  室温：�ヶ月 / �℃：��ヶ月 / −��℃：��ヶ月　


